
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 

Warunków Zamówienia: 

www.mzgk.czeladz.pl 

 

Czeladź: Usługi związane z utrzymaniem terenów zieleni w Czeladzi do końca 2016 roku 

Numer ogłoszenia: 61357 - 2016; data zamieszczenia: 31.05.2016 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  

V zamówienia publicznego 

 zawarcia umowy ramowej 

 ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Czeladzi , ul. Elizy 

Orzeszkowej 12, 41-253 Czeladź, woj. śląskie, tel. 032 265 26 53, faks 032 363 26 53. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługi związane z utrzymaniem 

terenów zieleni w Czeladzi do końca 2016 roku. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

zamówienia jest usługa utrzymania terenów zieleni miejskiej (zadanie A) oraz terenów zieleni 

parkowej (zadanie B). Zadanie A obejmuje w szczególności: - koszenie trawników, - 

wygrabianie liści, - pielęgnacja żywopłotów, - przycinka i wycinka drzew, - frezowanie pni, - 

pielęgnacja róż. Zadanie B obejmuje w szczególności: -koszenie trawy, -pielęgnacja 

żywopłotów, - przycinka i wycinka drzew, - frezowanie pni. Szczegółowy zakres robót 

określają załączniki A i B do formularza ofertowego stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ 

oraz informacje techniczne do prowadzonych prac stanowiące załączniki do poszczególnych 

umów (Zadania A, B). W związku ze specyfiką prac uzależnionych od warunków 

atmosferycznych oraz bieżących potrzeb wykonywania danych czynności w trakcie roku, 

zamawiający zastrzega sobie na zasadzie zawartej w art. 144 ust. 1 ustawy Pzp, możliwość 

zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której 

dokonano wyboru wykonawcy przez zmianę w krotności wykonania przedmiotu zamówienia. 

W związku z powyższym dopuszcza się zmianę krotności każdej czynności wyszczególnionej 

http://www.mzgk.czeladz.pl/


w załączniku A oraz B do formularza ofertowego jednakże wartość zamówienia nie 

przekroczy wartości umowy.. 

II.1.5)  

V przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
 Zamawiający może udzielić zamówień uzupełniających, stanowiących nie więcej niż 

50% wartości zamówienia podstawowego i polegających na powtórzeniu tego samego 

rodzaju zamówień, dotychczasowemu wykonawcy usług w okresie 3 lat od udzielenia 

zamówienia podstawowego. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 77.31.00.00-6, 90.70.00.00-4, 77.31.30.00-7. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 2. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 

31.12.2016. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w 

wysokości: Zadanie A - 2 300,00 zł (słownie złotych: dwa tysiące trzysta złotych 00/100) 

Zadanie B - 3 200,00 zł (słownie złotych: trzy tysiące dwieście złotych 00/100) 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie precyzuje warunku udziału w postępowaniu w tym zakresie. 

Za spełnienie tego warunku uznaje się złożenie oświadczenia określonego w 

ust.6.1 pkt 1 SIWZ; 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



o Warunek zostanie spełniony, o ile Wykonawca wykaże, że: a) dla zadania A 

wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy - w tym okresie, 

wykonała z należytą starannością min. 1 usługę utrzymania terenów zielonych 

o wartości min. 100.000,00 zł b) dla zadania B wykonawca wykaże, że w 

okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 

okres działalności jest krótszy - w tym okresie , wykonał z należytą 

starannością min. 1 usługę utrzymania terenów zielonych o wartości min. 

140.000,00 zł Za spełnienie tego warunku uznaje się złożenie oświadczenia 

określonego w ust.6.1 pkt 1 SIWZ oraz złożenie dokumentów określonych w 

ust. 6.1 pkt 2 SIWZ (odpowiednio dla poszczególnych zadań) 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Warunek zostanie spełniony, o ile Wykonawca wykaże że: a) dla zadania A 

Wykonawca wykaże, że dysponuje co najmniej trzema pojazdami do koszenia 

trawy wraz z osprzętem o masie nie przekraczającej 3,5 t. b) dla zadania B 

Wykonawca wykaże, że dysponuje co najmniej trzema pojazdami do koszenia 

trawy wraz z osprzętem o masie nie przekraczającej 3,5 t. Za spełnienie tego 

warunku uznaje się złożenie oświadczenia określonego w ust. 6.1 pkt 1 SIWZ 

oraz złożenie dokumentów określonych w ust. 6.1 pkt 5 SIWZ (odpowiednio 

dla poszczególnych zadań). 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Warunek zostanie spełniony, o ile Wykonawca wykaże że: a) dla zadania A 

Wykonawca wykaże, że dysponuje co najmniej jedną osobą posiadającą 3 

letnie doświadczenie w kierowaniu pracami z zakresu utrzymania terenów 

zielonych b) dla zadania B Wykonawca wykaże, że dysponuje co najmniej 

jedną osobą posiadającą 3 letnie doświadczenie w kierowaniu pracami z 

zakresu utrzymania terenów zielonych. Za spełnienie tego warunku uznaje się 

złożenie oświadczenia określonego w ust. 6.1 pkt 1 SIWZ oraz złożenie 

dokumentów określonych w ust. 6.1 pkt 5 SIWZ (odpowiednio dla 

poszczególnych zadań). 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Warunek zostanie spełniony, o ile Wykonawca wykaże, że: a) dla zadania A 

Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w 

zakresie odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

związanej z przedmiotem zamówienia w wysokości co najmniej 100.000,00 zł 

b) dla zadania B Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia w wysokości 

co najmniej 140.000,00 zł Za spełnienie tego warunku uznaje się złożenie 

oświadczenia określonego w ust. 6.1 pkt 1 SIWZ oraz złożenie dokumentów 

określonych w ust. 6.1 pkt 5 SIWZ (odpowiednio dla poszczególnych zadań). 



III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu należy przedłożyć: 

 wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed 

upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 

wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 

których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy 

zostały wykonane lub są wykonywane należycie; 

 określenie dostaw lub usług, których dotyczy obowiązek wskazania przez 

wykonawcę w wykazie lub złożenia poświadczeń, w tym informacja o dostawach 

lub usługach niewykonanych lub wykonanych nienależycie 

Zadania A Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 

terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy - w tym okresie, 

wykonała z należytą starannością min. 1 usługę utrzymania terenów zielonych o 

wartości min. 100.000,00 zł Zadanie B wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 

trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest 

krótszy - w tym okresie , wykonał z należytą starannością min. 1 usługę utrzymania 

terenów zielonych o wartości min. 140.000,00 zł; 

 wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych 

wykonawcy usług lub robót budowlanych w celu wykonania zamówienia wraz z 

informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami; 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 

szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 

kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 

zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania 

zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o 

podstawie do dysponowania tymi osobami; 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 

posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 

takich uprawnień; 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że 

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia. 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 



 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 

1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, 

że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 

zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 

decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 

dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o 

tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Formularz ofertowy wraz z załącznikami (wg wzoru załącznika nr 1) 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 



IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

 1 - Cena - 95 

 2 - Parametry techniczne sprzętu - 5 

IV.2.2)  

  
przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie 

prowadzona:  

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

W związku ze specyfiką prac uzależnionych od warunków atmosferycznych oraz bieżących 

potrzeb wykonywania danych czynności w trakcie roku, zamawiający zastrzega sobie na 

zasadzie zawartej w art. 144 ust. 1 ustawy Pzp, możliwość zmian postanowień zawartej 

umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy przez 

zmianę w krotności wykonania przedmiotu zamówienia. W związku z powyższym dopuszcza 

się zmianę krotności każdej czynności wyszczególnionej w załączniku A oraz B do 

formularza ofertowego jednakże wartość zamówienia nie przekroczy wartości umowy 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: www.mzgk.czeladz.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: 41-253 

Czeladź ul. Orzeszkowej 12. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 10.06.2016 godzina 12:00, miejsce: Sekretariat Miejskiego Zarządu Gospodarki 

Komunalnej, Czeladź, ul. Orzeszkowej 12. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 



CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Zadanie A obejmuje w szczególności: - koszenie trawników, - 

wygrabianie liści, - pielęgnacja żywopłotów, - przycinka i wycinka drzew, - frezowanie pni, - 

pielęgnacja róż.. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zadanie A 

obejmuje w szczególności: - koszenie trawników, - wygrabianie liści, - pielęgnacja 

żywopłotów, - przycinka i wycinka drzew, - frezowanie pni, - pielęgnacja róż.. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 77.31.00.00-6, 90.70.00.00-4, 77.31.30.00-

7. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.12.2016. 

 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem 

zamówienia: 

o 1. Cena - 95 

o 2. Parametry techniczne sprzętu - 5 

 

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Zadanie B obejmuje w szczególności: -koszenie trawy, -pielęgnacja 

żywopłotów, - przycinka i wycinka drzew, - frezowanie pni.. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zadanie B 

obejmuje w szczególności: -koszenie trawy, -pielęgnacja żywopłotów, - przycinka i 

wycinka drzew, - frezowanie pni.. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 77.31.00.00-6, 90.70.00.00-4, 77.31.30.00-

7. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.12.2016. 

 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem 

zamówienia: 

o 1. Cena - 95 

o 2. Parametry techniczne sprzętu - 5 

 

 

 


